
ZARZĄDZENIE Nr 16/2010 r.    
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 16 lutego 2010 r.  
 

 
 
w sprawie: 

  zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 roku Nr 70, poz. 335 ze zmianami)  
i art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (Dz. U.  
z 2001 roku Nr 79, poz. 854 ze zmianami) – Burmistrz Szydłowca 
 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W porozumieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi zmienia treść § 18 

ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, który otrzymuje 
brzmienie: „Osoby uprawnione do świadczeń z Funduszu korzystają  
z dofinansowania w odpowiednich proporcjach na podstawie oświadczenia, o którym 
mowa w § 17 ust. 2. Wysokość dofinansowania ustala Burmistrz Szydłowca  
w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi i uzależniona jest od tabeli 
określającej próg dochodu na członka rodziny. Ze zróżnicowanego dofinansowania 
wyłączone są świadczenia okolicznościowe oraz imprezy, w których koszt 
uczestnictwa na jedną osobę nie przekracza 150 zł.”    
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalno – Bytowej przy Urzędzie 
Miejskim w Szydłowcu  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
         Burmistrz Szydłowca 
 
 
             Andrzej Jarzyński     
 
 


